
� � 

MILAZZO 
SERVIZI 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CDA n. 14 del 05⁄11⁄2025

OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICHE DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' N.7 
DEL 02/10/2025 -Rinvio 

Il giorno 5 del mese di novembre 2025, alle ore 16:00 presso la sede dell'Azienda MILAZZO 
SERVIZI, sono presenti i Sigg.ri: 

• PINO CARMELO, PRESIDENTE

• ROSA AMADDEO, CONSIGLIERE

• ALESSIA GITTO, CONSIGLIERE

Svolge la funzione di Segretario la Dott.ssa Mazzù Andreina. Presiede la seduta il Dott. Pino 
Carmelo. 

PREMESSO che il Comune di Milazzo in data 19/06/2025 con deliberazione n.7 del Consiglio 
Comunale, ha istituito l'Azienda Speciale "MILAZZO SERVIZI": 

VISTO lo Statuto dell' Azienda Speciale "MILAZZO SERVIZI", approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n.7 del 19/06/2025; 

RILEVATO che in data 02/10/2025, con delibera del Consiglio di amministrazione, è stato approvato 
il regolamento di contabilità dell' Azienda Speciale; 

RILEVATO altresì che la gestione economica e finanziaria viene disciplinata dagli artt. 20-25 dello 
Statuto; 

CONSIDERATO che si rende necessario apportare alcune modifiche al regolamento di contabilità e 
aggiornamenti; 

Preso atto della presenza del Collegio dei Revisori, si dà lettura articolo per articolo del regolamento 
da modificare, che per mero errore, non era stato inviato in bozza né al CDA né al Collegio dei 
Revisori 

Pertanto sono stati effettuati degli aggiustamenti anche su suggerimento del Collegio dei Revisori e si 
prende atto della necessità di aggiornare la seduta per consentire al Direttore di riformulare 
correttamente la proposta di regolamento 

Il CDA all'unanimità; 



DELIBERA 

• Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• Di rinviare la seduta con il medesimo ordine del giorno a lunedì 10 novembre 2025 ore 16:00 

• Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell' AS "Milazzo Servizi", nella 
sezione Amministrazione Trasparente. 

Alle ore 18:26 la seduta viene chiusa. 

Il Segretario 

I Consiglieri presenti 

,. ...........
. 
, -: 


